
ZARZĄDZENIE NR 0050.213.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.213.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 939 527,46 1 219,36 1 219,36 19 939 527,46

W Własne 18 494 306,61 1 219,36 1 219,36 18 494 306,61

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 903,50 1 219,36 1 219,36 310 903,50

          75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 1 219,36 1 219,36 271 403,50

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 481,63 1 219,00 0,36 68 700,27

               4260 Zakup energii 17 161,42 0,36 0,00 17 161,78

               4270 Zakup usług remontowych 60 498,04 0,00 1 219,00 59 279,04

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.213.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 345 670,28 2 050,00 2 050,00 3 345 670,28

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 345 670,28 2 050,00 2 050,00 3 345 670,28

     W Własne 3 250 807,66 2 050,00 2 050,00 3 250 807,66

          801 Oświata i wychowanie 3 126 828,66 2 050,00 2 050,00 3 126 828,66

               80101 Szkoły podstawowe 2 320 082,66 2 050,00 2 050,00 2 320 082,66

                    4260 Zakup energii 79 100,00 0,00 320,00 78 780,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 1 600,00 400,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 26 970,00 2 050,00 0,00 29 020,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 770,00 0,00 130,00 1 640,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.213.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 160 101,93 680,00 680,00 3 160 101,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 160 101,93 680,00 680,00 3 160 101,93

     W Własne 2 832 291,93 680,00 680,00 2 832 291,93

          801 Oświata i wychowanie 2 832 291,93 680,00 680,00 2 832 291,93

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 338,00 680,00 680,00 10 338,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 267,00 680,00 0,00 1 947,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 071,00 0,00 680,00 8 391,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




